SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO No. DE NOMINA: 3205|FECHA: 29/03/2023
U. ADMVA: COMUNICACION SOCIAL PUESTO: FOTOGRAFO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR UN DESAYUNADOR QUE SERA ENTREGADO A LA ESC.
ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA LOCALIDAD DE MEZCALITOS

PERIODO DEL VIAJE: AL 23 DE MARZO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE I DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 171.00 | ‘R o< G AT

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 171.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 829.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO : REVISO
- AN Lt
. A C f//
7= =t = / ) |
NOMBRE: PEDRO MOISES r.léINTERG ESCOBEDO - l\cEﬂmSE'o,c{R‘;ANCHE} GﬂﬂiALEZ DR. GERALDO CER\mm‘Fs GONZALEZ
PUESTO: FOTOGRAFO /G:IINISTR)QDOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo ef servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



Lo Més Bonlto Es La Famllia N
e ASUNTO: El que se indica

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo. Para asistir el dia
Jueves 23 de marzo del presente afio, a la ciudad de Tepic, Nayarit.

Donde se realizara la entrega de un desayunador que sera entregado a la escuela primaria
“Adolfo Lopez Mateos”, de la localidad de Mezcalitos.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y
apoyo a la presente.

f QDIE

ATENTAMENTE: .

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 22 DE MARZO DE 2673,
RECIBIDC

C. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

W

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862



OFICIO DE COMISION:103/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DiF

BAHIA DE BANIERAY

La Mds Eorito £5 La Famika

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA

PRESIDENTA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 23 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A recoger el Desayunador el cual sera donado a la escuela Adolfo Lopez Mateos de fa

comunidad e Mezcalitos.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida. N N

ATENTAMENTE: 2021

Valle de Banderas, Nayarit/a 22/]:3 marzo de 2023 Qo

74

A

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR

77
FIRMA cﬁiﬁus:oyﬁoo Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DIE

BAHIA DE BANDERAS
‘ DIRECCION

C.c.p Archivo



. i .
OFICIO DE COMISION:104/SMDIF/2023
(i}

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DEBANDERAS

Ln Mas Banito Es La Famiha

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO

FOTOGRAFO
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 23 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A recoger el Desayunador el cual sera donado a Ia escuela Adolfo Lépez Mateos de la

comunidad e Mezcalitos.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.
ATENTAMENTE: f—
Valle de Banderas, Nayarit, a 22 {_{e marzo de 2023
/
A /A | 2O

LIMENTARLA

LCP: JOSE"GSCARYSANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIFDE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

F

—t

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORD’iNADOR GENERAL

DF

BAHIA DE BANDERAS
1 DIRECCION

C.c.p Archivo



- £ .
OFICIO DE COMISION:106/SMDIF/2023

D i F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALHA DR BANDERAS

Ln M3s Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 23 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A trasladar a la Presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

g

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 22 de/marzo de 2023‘,02'

(

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ TARA
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

4

0

Vo.Bo. COO?éINADOR GENERAL

I7

1. BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC IIl SECC, CP. 11000, CIUDAD DE

MEXICO, MEXICO

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES At FTCHSTA
Tipo Comprobante (- INGRESO RFC:  CAV160509UC3 LAS VARAS VALLARTA

Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal C1074695-CDA9-11ED-A03F-45760581F56B
Lugar de Expedicion: Factura: FW42359

Fecha y Hora Expedicion: 28/03/2023 02:47:29 p. m., Tipo Relacion

Moneda MXN - PESOS  Exportacion: 01 UUID Relacionado

RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

C.P. 63730

Observaciones:

Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant. Unidad Articulo Descripcion - SAT Objimp P.U. Importe
1 E48 - SERVICIO AFOO1 - 95111603 PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $147.41 $147.41
INTERESTATAL
50019691420230323151234132171
Importe en Letra: CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $147.41
Descuento:
IVA $23.59
Condicién de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Retencién IVA:
Retencion ISR:
Forma Pago: 01 - EFECTIVO Importe Total: $171.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE

ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

Sello Digital CFDI:

AR ToRVWRHSAS TRBOKK TwTuP/RESULeznNOtNMIdz0Ce3I00ge s FMEfUMkpB Q20 I0nhtE | rwl 1+ aWANOKE S IHKCsWiilnvh Saao Yo TGUT G 1 eu ENCgLulipipHiWygatp
zatiMlxdIrHCMR+BzdE 1 MmiaLDyLaCNaVim aMZapdmexa P+ IWESBOKZ 1 XWKAQ2IZIGa24RUOIDEVMFWC+SIMBy M 4VIXBY +28TzSx9pql. 12T ZhLESOSRVLYT+PHageK
KriZGT ey EPMIDH YW MIUBTHIK G acauS 0 My CldyMaByOkPE1wZ 67 esdaichGOIA==

Sello SAT:

WETP3UGYEUSnNZ3h)3kaBnihSi 1dizBlwBp MANOBANVNEONTOMF eKnirnB0X4 10T 121 7Y lyCOSZmWsWpH I XNN+QTxEI2JHEdIB ¢ QfbretiBlLoT TemMIFHM2 1mk 1KbBE7du
OUmEg3lgynliRvUOvetCUpBatiy pMmdHJOEsFg 3k Zds M TR n/edkCzRHTT M ToeSNoKNOMYD23yJ52LnavitNk3sDD U232 IWZJ010vX GO Y DaaCeXEnc8 ARREHOFY FaY/(G0Bu
.RBUBREK,I|Dr|mNFI'!RYU!JSUMH]_WWYBVWFS?DH‘WZFI-&WJSID?J'JEI\!HSIEIVVgP!thrB\’Y?(yH\==

Cadena Original:

|[i.1]C1U?—1GQEi-CDJ'\i1~HEDJ\UHFv-!S?SO_SH1F5[iBL.‘ZﬂZR-ﬂ'J-28'i'14 r|-?:40216635mkaXHCuEimIRpUkK1w?uP.IT%BSL}I..c.:nNOINMNHHG(‘.JH]QW: FEMBfuMipBOZ b PEnbYE 1rwD
+ EqWANnKEmIHkmCuWnInwhBann\fo'rﬁnﬂL’:h:uENEuLuHni:rHIW\;lqd!pzaL\Mu.HiHGMR +Bd £ 1MmIALDYLgCNIVIm HAMZapdmexaP M IWESeOKZ LAWKAG2I21Gg24 RUDID
BUmFWE+BIMEGMAVGYA 28T 25x0pqLe2TZILESAOsRIVLY Ty POhgaeKKiZCTrigay i PMILEATYWLMED THIKGBosauSOBMvcr CldyMasy QKPS w26 Tes3gichGIA==|00001
000000505600468]|

RFC Proveedor Certificacion: EMEO00602QR9
Fecha y Hora de Certificacién:  2023-03-28T714:47:40

No. Certificado SAT:

00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 _ 2806698
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HACIENDA

s SAT

Verificacion de comprokantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

C1074695-CDA9-11ED-AO3F-
45760581F56B

Total del CFDI

$171.00

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS -
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicion

2023-03-28T14:47:29

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-03-28T14:47:40

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE |
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEO00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sln aceptacion

Impri



AJTTITSTA LAS VARAS-PUERTO VALLARTA

Coielas La Farita Carril: 147

Idowaiersg: 562779

Ne Fulia: G614

Fecha: 23/03/2023 15:12:34
Categoria:  {IGERO DE 2 FJES

Pago; tfectivo Totai: ¢ 171.00

qt:p;;//www.fac]asvaras«ptova]larta.com,mx
NRU: 10887813

AUTCPTSTA LAS VARAS-PUERTO VALLARTA

Caseta: La Perviea varedly 32
Id Laiero:  Spz779
Ne Folig: TRt

Fecha: #3/03/2023 15:12:34
-Categoria: | 1GERD DE 2 LJES
Pago: Efectivo Totai: ¢ 171.00

. uttp:://www.faclasvaras-ptova]Iarta.com.mx
NRU: 10882813



